Die ideale Lösung für
fortschrittliche industrielle
Anwendungen
CPX SERIE CPX EDELSTAHL-DRUCKMESSDOSEN
Edelstahl-Druckmessdosen, zur Verwiegung
von Tanks und Silos, mit entsprechendem
Zubehör.
NENNLASTEN (kg): 250, 500, 1000, 2500, 5000,

Kabel 4-adrig (geschirmt), Durchmesser 5 mm:
- 5 m lang für CPX 250...5000;
- 10 m lang für CPX 7500...100000.
Kabel Belegung
Farbe Funktion
  -- MASSE
GRÜN OUTPUT +
R O T INPUT +
WEISS OUTPUT -
SCHWARZ INPUT -
  VERSIONEN
Versioni disponibili
Codice
Max
(kg)
CPX250 250
CPX500 500
CPX1000 1000
CPX2500  2500
CPX5000  5000
CPX7500  7500
CPX10000  10000
CPX12500  12500
CPX15000 15000
CPX30000 30000
CPX50000 50000
CPX100000 100000
A. RAUCH GMBH
LIEBENAUER HAUPTSTRASSE 138 - A-8041 - GRAZ - AUSTRIA
Tel. 0043-316-8168210
Fax. 0043-316-8168212